
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Modernizacja ulicy Zawadzkiego w Krupskim Młynie 

Numer ogłoszenia: 275350 - 2010; data zamieszczenia: 02.09.2010 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 218096 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn,  

RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ulicy Zawadzkiego w 

Krupskim Młynie 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje modernizację ulicy 

Zawadzkiego w Krupskim Młynie, która polegać będzie na: - wykonaniu nowej nawierzchni 

ulicy z mieszanek mineralno-bitumicznych, - budowie nowej nawierzchni chodnika z kostki 

brukowej, - regulacji pionowej studzienek dla kratek ściekowych ulicznych, włazów 

kanałowych oraz zaworów wodociągowych i gazowych, - oznakowaniu pionowym i 

poziomym drogi (montaż znaków drogowych, mechaniczne malowanie linii na 

skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych, montaż progów zwalniających), - ułożeniu rur 

osłonowych dla sieci i przyłączy wodociągowych. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

 

PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie. 

 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2010. 

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

LARIX sp. z o.o., 42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11, woj. śląskie. 

SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (BEZ VAT): 504866,66 PLN. 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAz O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 436821,26 

Oferta z najniższą ceną: 436821,26/ Oferta z najwyższą ceną: 521244,77 

Waluta: PLN.  


